
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL
Y DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

3036 Resolución de 30 de enero de 2026, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas, se anuncia lugar de celebración del ejercicio y se designa al 
Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso como personal 
laboral fijo en el grupo profesional E0, especialidad Tareas Complementarias 
de Apoyo, sujeto al IV Convenio colectivo único para el personal laboral de la 
Administración General del Estado, en plazas reservadas para personas que 
acrediten discapacidad intelectual, convocado por Resolución de 19 de mayo 
de 2025.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado y con la base 4.1 de la Resolución de 19 de mayo de 2025 de la Secretaría de 
Estado de Función Pública, por la que se convoca proceso selectivo para el ingreso 
como personal laboral fijo en el grupo profesional E0, especialidad Tareas 
Complementarias de Apoyo, sujeto al IV Convenio colectivo único para el personal 
laboral de la Administración General del Estado, en plazas reservadas para ser cubiertas 
por personas que acrediten discapacidad intelectual, resuelvo:

Primero.

Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el citado 
proceso selectivo.

La lista provisional de personas admitidas, con indicación de la provincia de examen 
y la localidad y provincia de destino elegidas, se expondrá en:

– https://digital.gob.es/funcion-publica/dgfp/acceso-empleo-publico/convocatorias-
personal-laboral/iv-convenio-unico/oep_2021-2022/laborales_2021-2022/2022-
discapacidad-intelectual.

– https://www.inap.es/es/seleccion/otros-procesos-selectivos/personal-laboral-fijo-
del-grupo-profesional-e0/oep-2022.

– https://administracion.gob.es/

Las personas admitidas en el proceso selectivo deberán mantener hasta el momento 
de la formalización del contrato de trabajo los requisitos establecidos en la base 2 de la 
Resolución de 19 de mayo de 2025, incluido el de no haber accedido como personal 
laboral fijo al grupo profesional E0 o a la categoría de ayudantes de gestión y servicios 
comunes del III Convenio por el turno de discapacidad intelectual.

Segundo.

Publicar, como anexo I a la presente resolución, la relación de personas excluidas a 
la que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión y cómo 
subsanarlas.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21092

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Tercero.

Publicar la designación del tribunal calificador cuya composición consta en el anexo II 
de esta resolución, de acuerdo con lo indicado en el punto 5.1 de la Resolución de 19 de 
mayo de 2025, el cual tendrá su sede en la dirección de calle de Atocha, 106 (28012) 
Madrid.

Cuarto.

Establecer un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 
publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado» para subsanar los 
defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión simultánea en las dos listas.

Asimismo, las personas admitidas, podrán solicitar cambio en los datos 
correspondientes a la provincia de examen y la localidad y provincia de destino elegidas 
en su solicitud, en el plazo establecido en el párrafo anterior.

La subsanación se realizará haciendo uso del servicio de Inscripción en Pruebas 
selectivas del punto de acceso general (http://administración.gob.es/PAG/ips).

Madrid, 30 de enero de 2026.–La Secretaria de Estado de Función Pública, Consuelo 
Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Proceso selectivo para ingreso, por acceso libre, como personal laboral fijo en el 
grupo profesional E0, especialidad Tareas Complementarias de Apoyo, en plazas 

reservadas para ser cubiertas por personas que acrediten discapacidad intelectual

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***9422** ABAD QUINTANILLA, ALEJANDRO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1897** ABAD VELASCO, PAULA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8558** ACEVAL CANDIA, HUGO ANTONIO. BARCELONA. BARCELONA. MADRID. K1

***9667** ADELL PEREZ, MAITE. LA RIOJA. LOGROÑO. ZARAGOZA. K1

***6778** ADEVA PALACIOS, SAUL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0187** AGUADO RODRIGO, IVAN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8606** AGUIRRE FERNANDEZ-LASCOITI, AMAYA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5953** ALAMIN PARAMIO, NURIA BEATRIZ. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4634** ALAMIN PERNAUTE, LUCIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3696** ALAMO GARCIA, ANA DEL. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***7297** ALARCON POZO, ALEJANDRO. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***6440** ALBERQUILLA ROVIRA, FERNANDO EMMANUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8468** ALCALA FERNANDEZ, ELOY. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***0703** ALCARAZ AGULLO, ENRIC. ALICANTE. ALICANTE. ZARAGOZA. K1

***9109** ALCARAZ FERNANDEZ, JAIME. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2129** ALFONSO NIETO, MARIA CARMEN. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***9582** ALONSO GIMENEZ, LUIS ANTONIO. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***4558** ALVAREZ MARIN, MARIA INMACULADA. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21093

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***2435** ALVAREZ SAENZ DE MIERA, JAVIER. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***9884** AMANTEGUI URROZ, NAHIA. GUIPUZCOA. PASAIA. MADRID. K1

***3337** AMATRIAIN BLANCO, RUBEN. LA RIOJA. LOGROÑO. ZARAGOZA. K1

***4219** AMBITE LOPEZ, PEDRO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6508** AMEZTOY MELON, PABLO. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. K1

***1125** ANAYA SICILIA, ELSA. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***2396** ANDREU RAIGAL, ANA BELEN. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***7330** ARIZTEGUI GAINZA, IKER. GUIPUZCOA. SAN SEBASTIAN. MADRID. K1

***3554** ARQUERO GARCIA, UGO MARTIN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1130** ARROM VIVES, FRANCESCA MARIA. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***6414** ARRONIZ PALOMARES, BEGOÑA. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***0659** ARROYO GUTIERREZ, SARA. MADRID. MAJADAHONDA. MADRID. K1

***9633** ASENJO CARRETERO, MARIA DEL CARMEN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1796** ASTIARRAGA MUÑOZ, MANISHA. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1,K2

***1173** AVENDAÑO GARCIA-ARANDA, CRISTINA. MADRID. MAJADAHONDA. MADRID. K1

***5061** AZAÑA MUÑOZ, ALEJANDRO. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***0715** BAHILLO SANTAMARIA, LAURA. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***3557** BALADO PUMARIÑO, GEMA. A CORUÑA. SANTIAGO DE C. A CORUÑA. K1

***7912** BALLESTEROS MARTINEZ DE ARAGON, JORGE 
JUAN. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***2582** BARBA PEREZ, JOSUE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0847** BARQUERO ABEJON, JORGE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2608** BARRADO ARRANZ, ALEJANDRO. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

***9029** BARROS JIMENEZ, CRISTINA. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***1049** BEAMONTE ESCARTIN, PILAR. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***7789** BELTRAN ARGÜELLES, IGNACIO. ASTURIAS. GIJON. MADRID. K1

***0821** BERCIANO VILLALON, JORGE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6512** BERMUDEZ BALSECA, JOSE. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***4297** BERMUDEZ NOVILLO, OSCAR. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***2339** BIELSA DIAZ, VICTOR. TARRAGONA. TARRAGONA. ZARAGOZA. K1

***5091** BONET FORSBERG, ADAM DANIEL. HUESCA. HUESCA. ZARAGOZA. K1

***5946** BORAGNO MARRERO, MARIA JESUS. CADIZ. SAN FERNANDO. SEVILLA. K1

***6257** BUSTAMANTE RODRIGUEZ, RAFAEL. CADIZ. SAN FERNANDO. SEVILLA. K1

***2974** CABALLERO FUREST, BEATRIZ. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***4935** CABALLERO MERINO, RAUL. CORDOBA. CORDOBA. SEVILLA. K1

***4437** CABALLERO DE TENA SANTOS, MARIA TERESA. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***2796** CALABRIA ALONSO, BEATRIZ. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4810** CALERO GALVEZ, MARINO YSAAC. MADRID. MADRID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21094

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***4296** CALVOPIÑA RAMIREZ, JOHANNA EMPERATRIZ. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***1523** CAMACHO JIMENEZ, JOSE LUIS. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1957** CAMARA ANGUITA, MANUEL. JAEN. JAEN. MADRID. K1

***8271** CAMPILLO FERNANDEZ, CARLOS. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***4248** CAMPILLO MARTINEZ, IGNACIO MIGUEL. MURCIA. CARTAGENA. MADRID. K1

***1489** CAMPILLO TRIAS, MARIA. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***6825** CANO DE LAS HERAS, MARIA CRISTINA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0093** CARCELEN CAMPOS, MIGUEL. ALBACETE. ALBACETE. MADRID. K1

***9495** CARDENAS SALVATIERRA, PEDRO. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***4451** CASARES MENA, JOSE LUIS. BADAJOZ. MERIDA. MADRID. K1

***5684** CASAS GARCIA DE LA GALANA, CARLOS. MADRID. MADRID. SEVILLA. K1

***3879** CASAS PINZON, ALBA YANETH. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3834** CECILIA TORRES, ANGEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1779** CEJUDO TEIXEIRA, NADIA ISABEL. MADRID. LEGANES. MADRID. K1

***1896** CENTENO CORDOVA, JUAN ANTONIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4742** CEPAS RUANO, IVAN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2116** CEPEDA GARCIA-MIGUEL, PRADO. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***3575** CETINA MARTIN-BENITO, ALBA. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***8101** CHAHBOUNI EL KAMMOUNI, BRAHIM. GIRONA. GIRONA. MADRID. K1

***2412** CHAPA GORTAZAR, CARLOS. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***2022** CHAPARRO CASQUET, SERGIO. MELILLA. MELILLA. SEVILLA. K1

***7689** CHAVERRI LOPEZ, YAGO. GUIPUZCOA. PASAIA. MADRID. K1

***4988** CHISBERT MARTINEZ, JOSEP MIQUEL. VALENCIA. VALENCIA. MADRID. K1

***8529** CONEJO LOZANO, IVAN. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***3219** COQUE HERNANDEZ, EUGENIO. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

***4308** CORRALES CARRASCO, MARIA ELENA. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***8505** CORREAL GUZMAN, MARIA CLAUDIA. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. SEVILLA. K1

***3242** CORTIJO I CASELLAS, CARLA. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***0029** COSTA RIVERIEGO, LUIS MARIA. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***9483** COUÑAGO AMOEDO, MARIA MONTSERRAT. PONTEVEDRA. PONTEVEDRA. A CORUÑA. K1

***0542** COUÑAGO COUÑAGO, ANA ISABEL. PONTEVEDRA. PONTEVEDRA. A CORUÑA. K1

***2714** CRESPO PORTELA, LUCITA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5263** CUENCA GARCIA-TIZON, OSCAR. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5975** CURIA SERRET, LLORENÇ. LLEIDA. LLEIDA. ZARAGOZA. K1

***6961** DA SILVA ESCRIBANO, ALICIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6306** DAVILA PERAL, DANIEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0212** DELGADO GARCIA, DANIEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21095

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***2979** DIAZ GIMENEZ, ESTELA. VALENCIA. VALENCIA. MADRID. K1

***0142** DIAZ JIMENEZ, MANUEL. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***8319** DIAZ RAMIREZ, PABLO. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***5504** DOURADO LISTA, NURIA. A CORUÑA. A CORUÑA. A CORUÑA. K1

***5436** DUCE MARTINEZ, DANIEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0957** DURAN BRAVO, DIEGO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4767** DURANGO TRIAS, JOSE. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***1099** ECHEZARRETA PEREZ, BELEN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4737** ESCANCIANO BORBA, ANDREA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3688** ESPEJO LOPEZ, CARLOS. TARRAGONA. TARRAGONA. ZARAGOZA. K1

***6922** ESTEBAN DIAZ, LAURA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***9441** ESTEVE ROBLEDO, AXEL. BARCELONA. BARCELONA. MADRID. K1

***1082** FERDI MAZGOUT, SARA. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***5474** FERNANDEZ BARROSO, LEIRE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2423** FERNANDEZ ESCOBAR, PABLO DANIEL. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***7094** FERNANDEZ GARCIA, PAULA. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***1487** FERNANDEZ LEON, JESUS. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***0641** FERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL. CORDOBA. CORDOBA. SEVILLA. K1

***5083** FERNANDEZ LOPEZ DE VERGARA, LUIS MIGUEL. S.C. TENERIFE. SAN CRISTOBAL DE LA 
LAGUNA. SEVILLA. K1

***1258** FERNANDEZ LORENZO, RUBEN. SALAMANCA. SALAMANCA. MADRID. K1

***8711** FERNANDEZ POZAS, ROCIO. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***4629** FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***9345** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. K1

***5255** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1776** FERNANDEZ SAMPEDRO, NOEMI. ASTURIAS. OVIEDO. A CORUÑA. K1

***2428** FERNANDEZ TRASCASTRO, FRANCISCO JOSE. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***2127** FERRER CIRUGEDA, JORGE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8838** FIGUEIRA MARIÑO, IÑIGO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***6980** FIGUEROA GONZALEZ, ANDER. GUIPUZCOA. SAN SEBASTIAN. MADRID. K1

***6384** FIMIA AFAN, LAURA. MADRID. MAJADAHONDA. MADRID. K1

***0638** FOHOM ALVARO, ISABEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3325** FONT RIPOLLES, LUIS. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***9862** FREAN RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***7624** FUENTE GAJATE, JULEN. GUIPUZCOA. SAN SEBASTIAN. MADRID. K1

***6530** FUMERO TAPIA, ESPERANZA NOEMI. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1,K2

***0651** GALAN MORENO, SILVIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1509** GALL ALBA, PABLO. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21096

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***4771** GALLARDO GUIO, JONATHAN. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***8858** GALLEGO PRIETO, OSCAR. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4847** GALLEGO VILLA, RUBEN. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1,K2

***5822** GAMELLA CAMPANO, ALVARO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****3155* GAMERO CABALLERO, PIERO ANTHONY. MADRID. MADRID. MADRID. C

***8460** GARCIA CASTILLEJO, CARMEN. CORDOBA. CORDOBA. SEVILLA. K1

***3320** GARCIA DIAZ PINTO, PURIFICACION. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. A,K1

***7176** GARCIA DIAZ-MIGUEL, LUCIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7488** GARCIA FERNANDEZ GIL, ANTONIA. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***8493** GARCIA INES, MARCOS. LA RIOJA. LOGROÑO. ZARAGOZA. K1

***6831** GARCIA LLAVONA, DANIEL. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***0977** GARCIA MIRANDA, MIGUEL. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***8358** GARCIA MOLINA, FRANCISCO. BADAJOZ. MERIDA. SEVILLA. K1

***1433** GARCIA MUÑOZ, JUAN ANTONIO. MELILLA. MELILLA. MADRID. K1

***8985** GARCIA PEREZ, RAFAEL FRANCISCO. ALMERIA. ALMERIA. SEVILLA. K1

***2435** GARCIA REYES, JUAN FELIX. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***5906** GARCIA RODRIGUEZ, INES LUCIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5093** GARCIA SANCHEZ, YOLANDA. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***0286** GARCIA VACAS, ENRIQUE JAVIER. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6623** GARRIDO LEMA, MARIA DE LAS MERCEDES. CADIZ. SAN FERNANDO. SEVILLA. K1

***5165** GARROCHO PELAEZ, JOSE MIGUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6393** GASCON REVUELTO, AINARA. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***2643** GIL BARTOLOME, DIEGO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8690** GILABERT ESCRIBA, VICENTE ANDRES. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***2313** GOMEZ GARCIA, ALVARO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2701** GOMEZ GARRIDO, ISMAEL. ALBACETE. ALBACETE. MADRID. K1

***4233** GOMEZ MIMO, MARC. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***1638** GOMEZ ROBLES, INMACULADA. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***8232** GOMEZ-CAMINERO CAÑABATE, ANTONIO JOSE. GRANADA. GRANADA. SEVILLA. K1

***5827** GONÇALVES CARDIN, DIEGO MANUEL. ASTURIAS. GIJON. MADRID. K1

***4419** GONZALEZ GARCIA, ELENA. LA RIOJA. LOGROÑO. ZARAGOZA. K1

***7861** GONZALEZ JIMENEZ, TERESA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8007** GONZALEZ LOPEZ, DARIO. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***7782** GONZALEZ MANZANARES, DANIEL. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***1910** GONZALEZ MARIN, IRATI. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***5699** GONZALEZ MERIDA, LIDIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7190** GONZALEZ OTAZO, FRANCISCO JOSE. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21097

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***6948** GONZALEZ RIVERO, CORAIMA. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***9430** GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

****9728* GONZALEZ, JOAQUIN LAUTARO. MADRID. MADRID. MADRID. C

***9146** GORDILLO MONTERO, LOURDES. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***4542** GOROSTIDI ALVAREZ, MIGUEL. ASTURIAS. VILLABONA/LLANERA. MADRID. K1

***5854** GRANDA PALOMAR, JUANA MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1714** GUARDIOLA RIQUELME, LORENZO. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***4414** GUERRA GUERRERO, MARIA DEL CIELO. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***0814** GUERRERO MEDINA, MARIA DOLORES. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***5541** GUERRERO SANCHEZ, SILVIA. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***5114** GUTIERREZ CARRIEDO, ALEJANDRO ANTONIO. CANTABRIA. SANTANDER. SEVILLA. K1

***6316** GUTIERREZ PERALTA, JOSE ANTONIO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***4279** GUZMAN POSTIGO, JUAN. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***1801** HAMED AARAB, NABIL. MELILLA. MELILLA. MADRID. K1

***6556** HANDFORD GALLEGO, CARLOS. A CORUÑA. A CORUÑA. A CORUÑA. K1

***1682** HERAS GOMEZ, ROSA MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4465** HERNAIZ JIMENEZ, JOSUE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7792** HERNANDEZ EXPOSITO, CARLOS. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***8984** HERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***0698** HERNANDEZ LLORENTE, JUAN GABRIEL. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***9228** HERNANDEZ PACHO, VICTOR. SALAMANCA. SALAMANCA. MADRID. K1

***1475** HERRERA BALLESTEROS, SANDRA. CADIZ. ALGECIRAS. SEVILLA. K1

***7047** HIDALGO CULEBRAS, ANA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0265** HUICI JUANES, DANIEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****1282* ILIEVA SIRASHKA, BISTRA. MADRID. LEGANES. MADRID. K1

***9616** ILLANAS ARRIBAS, LUZ. BARCELONA. BARCELONA. MADRID. K1

***8088** JASPE GORDO, IKER. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***8761** JIMENEZ CAYUELA, AARON JESUS. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8163** JIMENEZ GIL, DAVID. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***8265** JORDA PARIS, MARC. LLEIDA. LLEIDA. ZARAGOZA. K1

***6347** LAFUENTE ESCRICHE, JORGE. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***9451** LAKROUCH TAIFOUR, CHOROUK. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6843** LAMM DIEZ, SOFIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****0214* LAMPE ALAÑA, JOANGEL JEREMY. MADRID. MADRID. MADRID. C,K1

****1345* LANDAZURI NAZARENO, NEYBI KATHERINE. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. C

***5848** LANTARON GOMEZ, SARA. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***3968** LARA ROMERO, ALVARO. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21098

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***8894** LAUREANO SOSA, MARCOS DAVID. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

***3348** LEON GOMEZ, FRANCISCO JAVIER. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***9284** LEON JIMENEZ, MARIA JOSE. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***5897** LEON SOTO, LUIS GUSTAVO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1197** LERMO HERRANZ, LUIS ANGEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***9619** LLORENTE RAMIREZ, IGNACIO. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***9764** LOBO GARTZIA, MIKEL. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***1817** LOPEZ CUSTODIO, IRENE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7043** LOPEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***7403** LOPEZ FIGUEROA, ELENA. GRANADA. GRANADA. SEVILLA. K1

***1758** LOPEZ LOPEZ, GEMA. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***9029** LOPEZ LOZANO, MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5280** LOPEZ MARTINEZ, ALMUDENA. JAEN. JAEN. SEVILLA. K1

***9069** LOPEZ OREJANA, BARBARA. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1,K2

***7785** LOPEZ PELAEZ, MARCOS ANTONIO. VALENCIA. VALENCIA. MADRID. K1

***6087** LOPEZ VICENTE, OMAR. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***2392** LORENTE LOPEZ GAY, ELIA. ALMERIA. ALMERIA. SEVILLA. K1

***1599** LOSADA ARIAS, CHRISTIAN. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***6366** LOSSA ALVAREZ, PEDRO ANTONIO. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***0636** LUIS COCO, IVAN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6583** MACARRO ROMERA, SERGIO. HUESCA. HUESCA. ZARAGOZA. K1

***7349** MACIAS REYES, MARIA TERESA. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***2266** MADERO FERNANDEZ, SERGIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1964** MANSILLA RAMOS, ANA MARIA. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. K1

***5836** MANTECON NISTAL, SEILA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5624** MANZANARES REYES, JULIO. HUESCA. HUESCA. ZARAGOZA. K1

***7373** MARIN MARTINEZ, JORGE GABRIEL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. K1

***9625** MARIÑAS RODRIGUEZ, GUADALUPE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4322** MARJALIZA GARCIA-CALVO, VICTOR. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***4017** MAROTO GOMEZ-AGÜERO, MARIA VANESA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8545** MARQUEZ LIBRERO, SAMUEL. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***8967** MARQUEZ TORRECILLA, MIGUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3951** MARQUIJANO MOREJON, ASIER. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***1816** MARTI DURAN, ELISABET. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***0851** MARTIN BAIDES, MANUEL. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***4896** MARTIN HERNANDEZ, GONZALO. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***0771** MARTIN MINGUEZ, MIGUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21099

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***5212** MARTIN MUÑOZ, SAMUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2087** MARTINEZ AMADOR, ARTURO. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***4628** MARTINEZ CASTAÑO, ENRIQUE. MURCIA. CARTAGENA. MADRID. K1

***1786** MARTINEZ FERRERES, MARIA TERESA. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***1622** MARTINEZ LEON, SERGI. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***9315** MARTINEZ LOPEZ, IRENE. JAEN. JAEN. SEVILLA. K1

***5850** MARTINEZ MARTINEZ, HUGO. MURCIA. CARTAGENA. MADRID. K1

***7015** MARTINEZ MARTINEZ, LUIS. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***4877** MARTINEZ SAN JOSE, NICOLAS-BENJAMIN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2545** MARTINEZ SUBIAS, CRISTINA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***2522** MARTINEZ DE BLAS, JESUS ANTONIO. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

***7758** MATABUENA PEREZ, PEDRO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0806** MATEOS PASTOR, SURYA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2732** MAYORAL MOYANO, ADRIAN. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***8483** MEDRANO CEBALLOS, MARINA. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***1724** MELERO PEREZ, DENIS. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***1798** MELLADO MOLINA, FRANCISCO. MELILLA. MELILLA. MADRID. K1

***8575** MENDEZ BENDELOW, LUCIA. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***6302** MENDIZABAL GONZALEZ, IÑAKI. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3558** MERINERO RUIZ, NATIVIDAD. MADRID. ARANJUEZ. MADRID. K1

***9578** MERINO AÑORGA, JESUS. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***8879** MIGUEL ALAMO, JORGE DE. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***8065** MIRO GIMENEZ, DANIL. LLEIDA. LLEIDA. ZARAGOZA. K1

***1311** MOLON ROZALEN, IVAN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5488** MONENTE JIMENEZ, HECTOR. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. K1

***6076** MONTALVO ALCALDE, MIRIAM. MADRID. VALDEMORO. MADRID. K1

***8165** MORALES CHUECO, SERGIO. MURCIA. CARTAGENA. MADRID. K1

***6780** MORALES LABRADO, JOSE MARTIN. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***5628** MORENO JIMENEZ, RAUL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2774** MORENO MARTINEZ, OSCAR. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***7352** MORENO MEDINA, ANASTASIA. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***5337** MORON BLAZQUEZ, BEATRIZ. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2914** MULERO CHANIVET, ANTONIO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***2625** MUÑOZ ALCUBIERRE, PABLO. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***1561** MUÑOZ ALGABA, VICENTE. JAEN. JAEN. SEVILLA. K1

***1244** MUÑOZ FERNANDEZ, ADRIANO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8252** MUÑOZ MELLADO, PABLO. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21100

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***8510** MUÑOZ RAYA, RAUL. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***1356** MURILLO MARTINEZ, ELENA. ALBACETE. ALBACETE. MADRID. K1

***8198** NAVARRETE GUARDIA, SARA. ISLAS BALEARES. PALMA DE MALLORCA. MADRID. K1

***4339** NAVARRO BELTRAN, ANTONIO. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***4325** NAVARRO HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***5463** NAVARRO MARTINEZ, ABEBA. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***5909** NEGRIN NOENS, MARIA. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***6659** NIETO MARQUEZ ALCAZAR, BEATRIZ. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***9108** NOGALES HERNANDEZ, EDUARDO. TOLEDO. TOLEDO. MADRID. K1

***5243** NUÑEZ MENDOZA, IRENE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***4431** OCHOA GOMEZ, DMITRI. LA RIOJA. LOGROÑO. ZARAGOZA. K1

***3181** OLIET VILLALBA, ANTONIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8865** ORIOL PANUS, ANNA. GIRONA. GIRONA. ZARAGOZA. K1

***5302** ORTEGA GARCIA, YOLANDA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****8619* ORTEGA HERRERA, JAVIER ALFONSO. MADRID. LEGANES. MADRID. C

***8103** ORTEGON ORTEGON, ARTURO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***0341** OUTON BARRIOPEDRO, FRANCISCO. GUADALAJARA. GUADALAJARA. MADRID. K1

***5446** PAREDES ROSARIO, YARISSA MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3531** PARTIDA JUAREZ, NEREA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7678** PASTOR CIRAUQUI, JOSE IGNACIO. VALENCIA. VALENCIA. ZARAGOZA. K1

***6186** PAVON REMEDIOS, DANIEL. MADRID. MADRID. SEVILLA. K1

***7868** PEDRO GOMEZ, HECTOR MAXIM DE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****7195* PEÑA GONZALEZ, ANGEL. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. C

***5615** PEÑALVER MUÑOZ, NURIA. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***5572** PERALEDA VILLA, CRISTINA MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7126** PEREIRA CASTELLANOS, MARIA ISABEL. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***9022** PEREZ NUÑEZ, JOAQUIN. CADIZ. JEREZ DE LA FRONTERA. SEVILLA. K1

***4698** PINO HUESCA, FERNANDO DEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5217** POLVILLO GONZALEZ, CARMEN. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***7048** POMBO ESCOBAR, LAURA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. ZARAGOZA. K1

***3648** PRADES REQUENA, SERGIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***8547** PRIETO FANO, IKER. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***2738** PRIETO RODRIGUEZ, SARA. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

****1631* QUIÑONES VALLEJO, ALEX MAURICIO. MADRID. MADRID. MADRID. C

****9812* RAMIREZ MONTERO, JUAN JOSE. GUADALAJARA. GUADALAJARA. MADRID. C

***9545** RAMIREZ SANTOS, GUILLERMO. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***1988** RAMOS PINTO, CLARA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21101

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***5107** RANDO BUZON, ELISABET. CADIZ. JEREZ DE LA FRONTERA. SEVILLA. K1

***0730** REAL AGÜEROS, ALVARO. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***3482** RECIO PANES, MARIA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6039** REQUEJO MENDEZ, JUAN ENRIQUE. LUGO. LUGO. A CORUÑA. K1

***2575** REQUENA MARQUEZ, SERGIO PAULO. BARCELONA. BARCELONA. MADRID. K1

***6483** REY PEREZ, FRANCISCO JAVIER DEL. SALAMANCA. SALAMANCA. MADRID. K1

***8861** REYES DE LA ROSA, SILVIA. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***0426** RINCON SALAS, ANDRES. CADIZ. JEREZ DE LA FRONTERA. SEVILLA. K1

***8937** RIVAROLA CORBO, FRANCO. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***9525** RIVELLES GARCIA, ESTEBAN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***9411** RIVERO MUÑOZ, ALEJANDRO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***0255** ROCHA GARCIA, VANESSA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5354** RODRIGUEZ ALBA, MANUEL. GRANADA. GRANADA. SEVILLA. K1

***2598** RODRIGUEZ AVILA, ANDRES. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5662** RODRIGUEZ CARRILLO, MIGUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1487** RODRIGUEZ CEREZUELA, MARIA DEL PILAR. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***6935** RODRIGUEZ CERVIGON, MANUELA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0517** RODRIGUEZ COTILLAS, SERGIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7303** RODRIGUEZ PUNZON, GUILLERMO JESUS. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7224** RODRIGUEZ TORA, MARINA. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***5648** RODRIGUEZ DE TUDANCA AMPUERO, BORJA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3998** RODRIGUEZ DEL CORRAL, LAURA. SALAMANCA. SALAMANCA. MADRID. K1

***8699** ROIG FERRANDO, GERMAN. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***0299** ROMAN RODRIGUEZ, SERGIO. ALICANTE. ALICANTE. ZARAGOZA. K1

***2634** ROMERO ALCANTARA, PEDRO. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***5631** ROSELLO ORTELLS, ALVARO NICOLAS. VALENCIA. VALENCIA. MADRID. K1

***5154** RUBIO ARIAS, MARIA AMPARO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6406** RUGE PALMA, PAULA ANGELICA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0420** RUIZ CASADO, BLANCA OLGA. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***4149** RUIZ MONZON, DAVID. MADRID. ARANJUEZ. MADRID. K1

***0966** RUIZ RUIZ, OCTAVIO IGNACIO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3664** RUIZ UGARTE, ANDONI. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. K1

****2221* RUIZ DEPOOL, RODOLFO MIGUEL. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. C

***4835** SAEZ SANCHO, RUBEN. CANTABRIA. SANTANDER. MADRID. K1

***1179** SALAH SALAH, BELAL. CADIZ. ALGECIRAS. SEVILLA. K1,K2

***2463** SALETE CARMONA, ADRIAN. BADAJOZ. MERIDA. SEVILLA. K1

***5049** SALGADO PEREZ, ANTONIO JULIAN. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21102

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***4305** SALINAS I GARCIA, LUCIA. GIRONA. GIRONA. MADRID. K1

***1391** SALVADOR ROMERO, ESTHER. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***1015** SANCHEZ ALCANTARA, PEDRO TOMAS. MALAGA. MALAGA. SEVILLA. K1

***2441** SANCHEZ BARRIENTOS, SANDRA MARIA. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***9509** SANCHEZ ENCINAS, NAIKE. GUIPUZCOA. PASAIA. MADRID. K1

***4302** SANCHEZ ESTEPA, DANIEL. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***8616** SANCHEZ GALVAN, TAMARA. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1,K2

***0780** SANCHEZ GUALDA, ALEJANDRA. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7704** SANCHEZ JIMENEZ, EDER. VIZCAYA. BILBAO. ZARAGOZA. K1

***1163** SANCHEZ ORTEGA, JAVIER. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***9975** SANCHEZ PEREZ, MARIA. ALMERIA. ALMERIA. SEVILLA. K1

***2627** SANCHEZ PUERTAS, ALEJANDRO. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***9573** SANCHEZ QUINTANA, ALEJADRA. S.C. TENERIFE. S.C. TENERIFE. MADRID. K1

***0408** SANCHEZ RODRIGUEZ, DARIO. CADIZ. JEREZ DE LA FRONTERA. SEVILLA. K1

***8793** SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL. SALAMANCA. SALAMANCA. MADRID. K1,K2

***8549** SANCHEZ RAMADE MUÑOZ, EDUARDO. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***1831** SANGUINO TORREMOCHA, CARLOS. BADAJOZ. MERIDA. SEVILLA. K1

***1686** SANJUAN GONZALEZ, DIEGO. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***2026** SANTIAGO MARTINEZ, MARIA TERESA. ASTURIAS. VILLABONA/LLANERA. MADRID. K1

***1846** SANTOS GONZALEZ, ASIER. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***8113** SANZ MANERO, DANIEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5671** SARASQUETA LEIVA, JUNCAL. GUIPUZCOA. SAN SEBASTIAN. MADRID. K1

***1818** SERRANO MARIN, MARIA ASCENSION. MADRID. MADRID. MADRID. K1,K2

***7780** SIENES BORRUE, MARIA. ALICANTE. SAN JUAN DE ALICANTE. MADRID. K1

***3930** SILVENTE CORTES, PEDRO JAVIER. GRANADA. MOTRIL. SEVILLA. K1

****9820* SOARES SILVA, ALLAN VINICIUS. A CORUÑA. A CORUÑA. A CORUÑA. C

***8640** SOLA SARLAT, GABRIEL. BARCELONA. BARCELONA. ZARAGOZA. K1

***0243** SOLIS LEON, LUCIA. MADRID. ALGETE. MADRID. K1

***5956** SUAREZ MORENO, MARCOS. HUELVA. HUELVA. SEVILLA. K1

***2739** TAMARIT MARTINEZ, PABLO FRANCISCO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***6784** TANDULA MAYIMONA, MOISES. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5036** TAPIA GUERRERO, GUSTAVO. CADIZ. CADIZ. SEVILLA. K1

***3678** TARDAGUILA ARRARAS, ASIER. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. K1

***4034** TEJADA LUNA, LUIS. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***5696** TENDERO MONTESINOS, SAMUEL. ALBACETE. ALBACETE. MADRID. K1

***1606** TOLOSA ALMANDOZ, ALEXANDER. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***5777** TORRADO EGÜEN, BEATRIZ. MADRID. MADRID. MADRID. K1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21103

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Provincia
destino

Localidad
destino

Provincia
examen

Motivo de
exclusión

***1713** TORRECILLAS BARAMBIO, ALEJANDRO. MADRID. MADRID. SEVILLA. K1

***9991** TORRES COELLO, AGUSTIN. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***8555** TORRES LINARES, MANUEL JESUS. JAEN. JAEN. SEVILLA. K1

***3590** TORRES ROMERO, MARIA DEL MAR. CORDOBA. CORDOBA. SEVILLA. K1

***6257** TORRES VARGAS, JESUS. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2756** TRELL FALCONES, JOSE LUIS. MURCIA. CARTAGENA. MADRID. K1

***1069** TRUJILLO VALDERAS, JORGE. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***1229** TUESTA TOLEDO, HEYSEN DAVID. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***2829** UGARTE BENGOETXEA, MARKEL. GUIPUZCOA. SAN SEBASTIAN. MADRID. K1

***2993** URBANO BARBERO, RUBEN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3008** URRUTIA JIMENEZ, RAFAEL ILIA. MADRID. MADRID. SEVILLA. K1

***1559** VALVERDE ARRANZ, PATRICIA DEL CARMEN. MADRID. MADRID. MADRID. K1

****7852* VASQUEZ PEREZ, WILMER RAY JEFFERSON. MADRID. MADRID. MADRID. C

***7948** VAZQUEZ ALEJANDRO, FLOR. MURCIA. MURCIA. MADRID. K1

***6448** VAZQUEZ JIMENEZ, DULARI. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0720** VEGA PONCE, MARIA CELESTE. CEUTA. CEUTA. SEVILLA. K1

***1035** VELAZQUEZ LAFUENTE, SAUL. NAVARRA. PAMPLONA. ZARAGOZA. K1

***3324** VENTUROLI OJEDA, ESPERANZA. SEVILLA. SEVILLA. SEVILLA. K1

***4685** VICENTE CAMPELLO, AARON ALEJANDRO. ALICANTE. ALICANTE. MADRID. K1

***5621** VICTORIA RODENAS, ROSA. ALBACETE. ALBACETE. MADRID. K1

***4927** VILAR SANCHEZ, JOEL. LUGO. LUGO. A CORUÑA. K1

***8874** VILLALON RODRIGUEZ, NICOLAS. ASTURIAS. OVIEDO. MADRID. K1

***8608** VILLAR AGRA, MARIA JESUS. A CORUÑA. A CORUÑA. A CORUÑA. K1

***3652** VILLAVERDE DE MEDINA, LOLA MARIA. VALLADOLID. VALLADOLID. MADRID. K1,K2

***1809** WLODARCZYK BERENGENA, HUGO. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***0728** YELA PORTA, JOSE EMANUEL. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***3515** ZUFIAUR UGARTE, DIMA. VIZCAYA. BILBAO. MADRID. K1

***5419** ZUMALACARREGUI DELGADO, MARIA DE LOURDES. MADRID. MADRID. MADRID. K1

***7786** ZUNINO RAMIREZ, OSCAR ARIEL. MADRID. MADRID. MADRID K1

Causas de exclusión

Causa Motivo por el que se le excluye Forma de subsanarlo

A
No está comprendido entre los límites de edad. Hay que tener 16 
años o más (es decir, la fecha de nacimiento debe estar entre el 
19/06/1960 y el 19/06/2009, ambos incluidos).

Deberá comprobar si la fecha de nacimiento de su solicitud es correcta 
y si no lo es modificarla a través del Servicio de Inscripción en 
Procesos Selectivos.

B
No indica en solicitud su número de Documento Nacional de 
Identidad (DNI) o su número de identificación de extranjero (NIE), 
o el que indica en su solicitud podría contener algún error.

Deberá comprobar si el número indicado en su solicitud es correcto y, 
si no lo es, deberá aportarlo a través de la Sede Electrónica.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21104

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Causa Motivo por el que se le excluye Forma de subsanarlo

C No posee o no acredita la nacionalidad exigida en la convocatoria.

Deberá acreditar que cumple con el requisito de nacionalidad exigido 
en la convocatoria (ver el punto 2.1.2 de la convocatoria para ver 
quienes pueden presentarse), aportando la documentación a través del 
Servicio de Inscripción en Procesos Selectivos.

D No presenta la solicitud en modelo oficial (Modelo 790). Deberá presentar la solicitud en el modelo 790 a través de la Sede 
Electrónica.

E Fecha de presentación de la solicitud de participación fuera de 
plazo: solicitud posterior a 19 de junio de 2025.

Deberá enviar un justificante a través de Sede Electrónica que acredite 
que presentó la solicitud entre los días 23 de mayo y 19 de junio, 
ambos incluidos.

H Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo. Debe renunciar a una de las solicitudes, a través de Sede Electrónica.

I

Pertenece como personal laboral fijo a la categoría de Ayudantes 
de Gestión y Servicios Comunes del III Convenio por el turno de 
discapacidad intelectual o al grupo profesional E0, especialidad 
Tareas Complementarias de Apoyo, sujeto al IV Convenio Único 
para el personal laboral de la Administración General del Estado.

El aspirante presentará documentación a través del Servicio de 
Inscripción en Procesos Selectivos que acredite o demuestre que no 
pertenece al mismo Grupo Profesional o categoría de las pruebas 
selectivas a las que se presenta.

J No firma la solicitud. A través de la Sede Electrónica añadirá o adjuntará la solicitud firmada.

K1 No reúne o no acredita la condición legal de persona con 
discapacidad intelectual (33 por ciento o superior).

Deberá acudir a su Comunidad Autónoma o Centro Base para obtener 
un certificado en el que se acredite el requisito de discapacidad 
intelectual.
Después deberá acceder al servicio de Inscripción en Procesos 
Selectivos y adjuntar el certificado.

K2

Habiendo consentido la consulta de su condición de discapacidad 
intelectual, no ha sido posible la verificación de dicha condición en 
la Comunidad Autónoma indicada en la solicitud ni en la 
Plataforma de Intermediación de Datos de las Administraciones 
públicas.

Deberá acudir a su Comunidad Autónoma o Centro Base para obtener 
un certificado en el que se acredite discapacidad intelectual.
Después deberá acceder al servicio de Inscripción en Procesos 
Selectivos y adjuntar el certificado.

L1 No indica en su solicitud ninguna de las localidades de destino de 
las enumeradas en el Anexo II.

Deberá acceder al servicio de Inscripción en Procesos Selectivos y 
modificar su solicitud (indicando una de las localidades del anexo II).

L2 Indica en su solicitud más de una localidad de destino de las 
enumeradas en el Anexo II.

Deberá enviar un escrito a través de Sede Electrónica en el que indique 
por qué localidad desea presentarse.

ANEXO II

Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por acceso libre, como 
personal laboral fijo en el grupo profesional E0, especialidad Tareas 

Complementarias de Apoyo, en plazas reservadas para ser cubiertas por personas 
que acrediten discapacidad intelectual

Tribunal titular

Presidente: Eduardo José Gil Iglesias. Escala de Técnicos Superiores del Instituto 
Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Secretaria: Beatriz Sánchez Martínez. Cuerpo Superior de Administradores Civiles 
del Estado.

Vocales:

Susana del Cerro Sánchez. Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado.
Francisca Fernández Muñoz. Cuerpo General Administrativo de la Administración del 

Estado.
Santiago Moreno Montero. Cuerpo Ejecutivo Postal y de Telecomunicación.
Elena Tarjuelo del Molino (UGT).
José Antonio Pizarro Maeso (CSIF).

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21105

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Vidal Cruzado León (CCOO).
Rubén Méndez Amor (CIG).

Tribunal suplente

Presidenta: Pilar Carbajo Arias. Escala de Médicos Inspectores del Cuerpo de 
Inspección Sanitaria de la Seguridad Social.

Secretario: José Luis Martín Mediavilla. Escala Técnica de Gestión de Organismos 
Autónomos.

Vocales:

Gloria María de la Guardia Limeres. Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del 
Estado.

Begoña Alonso Velilla. Cuerpo General Administrativo de la Administración del 
Estado.

Daniel Mataix Gómez. Cuerpo General Administrativo de la Administración del 
Estado.

Paola Díaz Vallés (UGT).
Rosa María Fernández Martín (CSIF).
Vanesa Arévalo Benito (CCOO).
Ana Isabel López Bogo (CIG).

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Martes 10 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 21106

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
03

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2026-02-09T17:22:38+0100




